
Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Associação De Natação Do Algarve 14-07-2013 10:25 - Página 1

Torneio Regional de Cadetes - Verão
Monchique, 13- - 14-7-2013

Prova 14 Masc., 800m Livres Cadetes A
14-07-2013 - 9:50 Resultados
Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts

1. Ricardo Cristovao, MARTINS 01 Tavira Natação 11:09.05 291
100m: 1:16.94 1:16.94 300m: 4:04.80 1:23.92 500m: 6:55.67 1:24.98 700m: 9:47.54 1:26.25
200m: 2:40.88 1:23.94 400m: 5:30.69 1:25.89 600m: 8:21.29 1:25.62 800m: 11:09.05 1:21.51

2. Tomas Santos, BARATA 01 Natacao de Lagos 11:25.47 270
100m: 1:17.05 1:17.05 300m: 4:15.15 1:28.99 500m: 7:10.71 1:27.85 700m: 10:04.61 1:27.35
200m: 2:46.16 1:29.11 400m: 5:42.86 1:27.71 600m: 8:37.26 1:26.55 800m: 11:25.47 1:20.86

3. Joao Pedro, CHAGAS 01 Tavira Natação 11:32.66 262
100m: 1:23.86 1:23.86 300m: 4:18.69 1:27.45 500m: 7:15.23 1:27.95 700m: 10:08.07 1:25.94
200m: 2:51.24 1:27.38 400m: 5:47.28 1:28.59 600m: 8:42.13 1:26.90 800m: 11:32.66 1:24.59

4. Tiago Miguel, VILHENA 01 Natação de Faro 11:52.42 241
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:24.10 1:31.44 500m: 7:26.30 1:31.38 700m: 10:28.12 1:29.62
200m: 2:52.66 1:31.66 400m: 5:54.92 1:30.82 600m: 8:58.50 1:32.20 800m: 11:52.42 1:24.30

5. Isaac James, FILLINGAAM 01 Louletano - Loule Concelho 12:04.42 229
100m: 1:20.70 1:20.70 300m: 4:22.42 1:32.04 500m: 7:29.99 1:33.94 700m: 10:37.15
200m: 2:50.38 1:29.68 400m: 5:56.05 1:33.63 600m: 800m: 12:04.42 1:27.27

6. Tomás Miguel, VALENTE 01 Natação de Olhão 12:15.80 218
100m: 1:20.79 1:20.79 300m: 4:25.03 1:32.30 500m: 7:34.89 1:35.09 700m: 10:46.23 1:36.00
200m: 2:52.73 1:31.94 400m: 5:59.80 1:34.77 600m: 9:10.23 1:35.34 800m: 12:15.80 1:29.57

7. Tiago Afonso, PEREIRA 01 Natacao de Lagos 12:32.46 204
100m: 1:24.71 1:24.71 300m: 4:40.05 1:38.06 500m: 7:52.03 1:35.93 700m: 11:05.01 1:37.26
200m: 3:01.99 1:37.28 400m: 6:16.10 1:36.05 600m: 9:27.75 1:35.72 800m: 12:32.46 1:27.45

8. Joao Tomas, MARTINS 01 Natação de Faro 14:13.04 140
100m: 1:33.27 1:33.27 300m: 5:12.71 1:51.84 500m: 8:52.63 1:49.97 700m: 12:31.89 1:48.69
200m: 3:20.87 1:47.60 400m: 7:02.66 1:49.95 600m: 10:43.20 1:50.57 800m: 14:13.04 1:41.15

9. Simão André, SANTOS 01 FC Ferreiras 14:20.52 136
100m: 1:39.03 1:39.03 300m: 5:15.39 1:50.04 500m: 8:55.12 1:50.37 700m: 12:40.79 1:51.91
200m: 3:25.35 1:46.32 400m: 7:04.75 1:49.36 600m: 10:48.88 1:53.76 800m: 14:20.52 1:39.73

10. Gonçalo Martins, RODRIGUES 01 Lagoa AC 14:40.03 127
100m: 1:32.27 1:32.27 300m: 5:16.26 1:52.33 500m: 9:02.82 1:51.64 700m: 12:47.28 1:49.80
200m: 3:23.93 1:51.66 400m: 7:11.18 1:54.92 600m: 10:57.48 1:54.66 800m: 14:40.03 1:52.75


